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1. DZIEŃ - Wyjazd w godzinach rannych i przejazd w kierunku Berlina. W trakcie przejazdu krótkie 
zwiedzanie Szczecina i wizyta w Muzeum Techniki będącym jednym z największych w Polsce 
muzeów o profilu technicznym. Muzeum mieści się we wpisanej do rejestru zabytków dawnej 
zajezdni tramwajowej. Następnie przejazd do Berlina i krótkie zwiedzanie miasta: Czerwony Ratusz, 
Alexander Platz ze słynną wieżą telewizyjną, spacer po Alei Unter den Linden, Pałać Królewski, 
Wyspa Muzeów, Brama Brandenburska, Reichstag, budynek Parlamentu Niemieckiego. Możliwość 
wygospodarowania czasu na zwiedzanie niemieckiego Muzeum Techniki, które zaprasza na 
wyprawę odkrywczą śladami historii techniki. Po obiadokolacji czas wolny w centrum np. w jednej  
z wybranych galerii handlowych. Nocleg w Berlinie 
 

2.  DZIEŃ – Po śniadaniu. przejazd do TROPICAL ISLAND - Wejście do kompleksu basenów gdzie 
pod jednym dachem można przeżyć niezapomnianą przygodę i znaleźć to co najlepsze w tropikach - 
wodę, piaszczystą plażę, a ponadto „naturę, kulturę, temperaturę i architekturę środkowej Afryki. 
Biała, piaszczysta plaża, krystalicznie czysta woda i największy na świecie zadaszony Las Tropikalny. 
Do lokatorów Tropical Islands należą również flamingi, pawie i bażanty. Dodatkowo wstęp do 
zewnętrznej strefy Amazonii – mnóstwo atrakcji wodnych m.in. sztuczna rzeka Whitewater River  
o 250 m długości. Pobyt w kompleksie do ok. 17-18.00. Następnie powrót do domu. Przyjazd ok. 
północy 
 

Świadczenia zawarte w cenie:                ok. 620 zł               
 Kalkulacja dla grupy od 40 uczestników 

 

 przejazd autokarem turystycznym (dostępność miejsc do 61) 

 opieka i informacja turystyczna pilota 

 ubezpieczenie  

 obiadokolacja pierwszego dnia i śniadanie po noclegu 

 podatek Vat 

 Obowiązkowa składka na Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 
 

Uwaga: cena nie obejmuje dodatkowych biletów wstępu tj. całodzienny bilet do Tropical Island ok. 
35 euro, bilet do Muzeum Techniki w Szczecinie 14 zł, Muzeum techniki w Berlinie – wstęp gratis 
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